18 1918 19
y	uniwersalne jednostki zewnętrzne
R407c
R410a
MOU-12HN2(N1)
MOU-18HN2(N1)
MOU-24HN2(N1)
MOU-30HN2(N1)

Poziom hałasu dB(A) 54 54 58 60 62
Wymiary dł x wys x głęb mm 990x960x360 990x960x360 997x1820x880 1992x1820x880 2987x1820x880
Masa kg 101 101 245 520 780
Max długość instalacji m 60 60 150 150 150
Max. różnica
wysokości
pomiędzy jednostkami wewnętrznymi m 8 8 15 15 15
między jednostką wewn. i agregatem m 20 20 50 50 50
Max.ilośc jedn. wewn. 5 6 16 20 32
1.Powyższe parametry techniczne urządzeń mogą ulec zmianie w wyniku udoskonalenia produktu.
2.Podany w tabeli poziom hałasu odzwierciedla głośność urządzeń mierzoną w komorze akustycznej.
R407c
22 2322 23
Wydajność Model Kombinacje Ilość jednostek
wewnętrznychkW HP
25,2 8 MDV-D252W/CS(N2)(N1) 8 13
28,0 10 MDV-D280W/CS(N2)(N1) 10 16
33,5 12 MDV-D335W/CS(N2)(N1) 12 16
40,0 14 MDV-D400W/CS(N2)(N1) 14 16
45,0 16 MDV-D450W/CS(N2)(N1) 16 20
53,2 18 MDV-D532W/CS(N2)(N1) 8+10 20
56,0 20 MDV-D560W/CS(N2)(N1) 10+10 20
61,5 22 MDV-D615W/CS(N2)(N1) 10+12 20
68,0 24 MDV-D680W/CS(N2)(N1) 10+14 20
73,0 26 MDV-D730W/CS(N2)(N1) 10+16 20
78,5 28 MDV-D785W/CS(N2)(N1) 12+16 20
85,0 30 MDV-D850W/CS(N2)(N1) 14+16 32
90,0 32 MDV-D900W/CS(N2)(N1) 16+16 32
96,0 34 MDV-D960W/CS(N2)(N1) 10+10+14 32
101,0 36 MDV-D1010W/CS(N2)(N1) 10+10+16 32
106,5 38 MDV-D1065W/CS(N2)(N1) 10+12+16 32
113,0 40 MDV-D1130W/CS(N2)(N1) 10+14+16 40
118,0 42 MDV-D1180W/CS(N2)(N1) 10+16+16 40
123,5 44 MDV-D1235W/CS(N2)(N1) 12+16+16 40
130,0 46 MDV-D1300W/CS(N2)(N1) 14+16+16 40
135,5 48 MDV-D1355W/CS(N2)(N1) 16+16+16 40
140,5 50 MDV-D1405W/CS(N2)(N1) 12+12+12+14 50
145,5 52 MDV-D1455W/CS(N2)(N1) 12+12+12+16 50
152,0 54 MDV-D1520W/CS(N2)(N1) 12+12+14+16 50
157,0 56 MDV-D1570W/CS(N2)(N1) 12+12+16+16 50
163,0 58 MDV-D1630W/CS(N2)(N1) 10+16+16+16 50
168,5 60 MDV-D1685W/CS(N2)(N1) 12+16+16+16 64
175,0 62 MDV-D1750W/CS(N2)(N1) 14+16+16+16 64
180,0 64 MDV-D1800W/CS(N2)(N1) 16+16+16+16 64
y	jednostki zewnętrzne MDV-D III
22 2322 23
y	jednostki zewnętrzne MDV-D III
R407c